АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2024  года                                                  № 89
рабочий поселок Елань-Коленовский

	О внесении изменений в постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 13.03.2018 № 34 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом Елань-Коленовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от 13.03.2018 № 34 «Об организации сора отработанных ртутьсодержащих ламп»:

1.1. Абзац первый пункта 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Директору Муниципального казенного учреждения Елань-Коленовского городского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «Хозяйственно-эксплуатационная служба по обслуживанию городского поселения» Лозовому Константину Дмитриевичу:».
1.2. Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя главы администрации Елань-Коленовского городского поселения Сафонову Веру Анатольевну.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                       Н.В. Селин